ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2007 года N 805

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ОБЛАСТИ

ОТ 19 НОЯБРЯ 2002 ГОДА N 754
Правительство области постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства области от 19 ноября 2002
года N 754 "О государственных комплексных зоологических (охотничьих)
заказниках", изложив пункт 3 в следующей редакции:

"3. Ликвидировать Кирилловский государственный зоологический заказник,
созданный решением Вологодского облисполкома от 1 сентября 1966 года N 484,
в связи с выполненными функциями. Охотничьи угодья Кирилловского
государственного заказника площадью 10800 га перевести в состав охотничьих
угодий общего пользования.".

2. Департаменту лесного комплекса области (В.В. Грачев) опубликовать
сообщение о территории охотничьих угодий общего пользования в Кирилловском
районе в областной газете "Красный Север" в течение десяти дней с момента
подписания настоящего постановления.

Губернатор области
В.Е.ПОЗГАЛЕВ

http://docs.cntd.ru/document/424083558
http://docs.cntd.ru/document/424083558
http://docs.cntd.ru/document/424083558
http://docs.cntd.ru/document/424083558
http://docs.cntd.ru/document/424083558